
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.4.22.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr OG-BR.0007.3.11.2012 Rady Gminy Gaszowice z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Gaszowice w 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r., Nr 
106, poz. 1002, z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr OG-BR.0007.3.11.2012 Rady Gminy Gaszowice z dnia 29 marca 2012 r., 
pn. "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Gaszowice w 2012 roku" zmienia się § 10 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy w wysokości 16.092,00 zł 
+ VAT za rok 2012. 

2. Wydatkowanie środków finansowych nastąpi na podstawie zawartych umów, w oparciu o wystawione 
faktury i zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————
Id: B04E2133-31A3-4514-BD14-47AA04E91B65. Uchwalony




